1

AV. D. JOAQUINA DO POMPÉU, 64 – PABX: (37) 3274-1260 – FAX : (37) 3274-1143 – CENTRO – MINAS GERAIS

TERMO DE REVOGAÇÃO

Termo de revogação de processo licitatório em
razão do interesse público.

Referência: Dispensa n.º 007/2016.

O Prefeito Municipal de Papagaios/MG, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com a Lei de Licitações de n.º 8.666/93; e

Considerando o cancelamento do procedimento licitatório, pois as
bombas referente a estação de tratamento de esgoto, foram
consertadas;

Considerando o interesse público;

RESOLVE:

Revogar o processo licitatório de n.º 093/2016, Dispensa n.º 007/2016,
considerando que não há interesse público mais na contratação.

Papagaios, 04 de agosto de 2016.

Marcelino Ribeiro Reis
Prefeito Municipal